AC 380V

3| 0C PROTECTOR

RATED VOLTAG|

POWER FACTOH

GROSS WEIGH
NET WEIGHT
PEAK OUTPUT

 50/60HZ

220V/380V
1.0

40KG
38KG
3000w
2000w

Stromerzeuger
Generator
Stromaggregat
NEU Benzin

e Leistung: 3,5KW -
3000W, ideal fur
vielseitige
Anwendungen

e Kompatibilitat:
Geeignet fur 1-Phasen-
und 3-Phasen-Strom

e Zustand: Neuware

Verpackungseinheit:

e Preis: Pro Stlick
e Mindestabnahme:
Mindestens 100 Stiick

Ein robuster und effizienter
Generator, perfekt fur
Handler und
Wiederverkaufer, die
zuverlassige Energiequellen
anbieten mochten.

Article No: 3642

Price: 120,00€ (142,80€
Brutto)

Available Quantity: 34
EAN: 85022020
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